[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2013

                                        №
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений  в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2012 года № 199 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» (с изменениями от 05 марта 2013 года № 208, от 11 апреля 2013 года №220, от 20 мая 2013 года № 228, от 06 июня 2013 года № 230)
Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района             р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Дядьковского сельского поселения от  21 декабря 2012 года № 199  «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год»( с изменениями от 05 марта 2013 года          № 208, от 11 апреля 2013 года № 220, от 20 мая 2013 года № 228, от 06 июня 2013 года № 230) следующие  изменения:

1.1.В подпункте 1 пункта 1 слова и цифра « в сумме 14738,8 тысяч рублей»  заменить словами и цифрами «15371,5 тысяч рублей»;

 в подпункте 2 пункта 1 слова и цифра «в сумме 15761,0 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «16393,7 тысяч рублей»;
 в подпункте 5 слова и цифра «в сумме 5354,7 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «5861,4 тысяч рублей».

1.2.Внести в приложение  № 2 «Коды главных администраторов  доходов – органов государственной власти Краснодарского края» внести изменения, дополнив следующие изменения:

после строки

«821  114 60033 10 0000 430  Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации*»

дополнить строками следующего содержания:

«821 1 16 51040 02 0000 140  Денежные взыскания  (штрафы), установленные законами Субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в  бюджеты поселений»;

«821 1 16 90020020000140  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения, зачисляемые  в бюджет субъектов Российской Федерации».
1.3. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов бюджета поселения на 2013 год», приложение № 4 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов на 2013 год», приложение № 5 «Перечень местных целевых программ, и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию в 2013 году»,  приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2013 год», приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год»  (приложения № 1-5) изложить в новой редакции.

2. Решение обнародовать в установленных местах.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко